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TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 

 
A Comissão Local do campus Coari informa que o Processo Seletivo 2024/2 encontra-se encerrado.  

 
 

Respeitando-se os remanejamentos realizados entre os grupos de vagas, nos termos do fluxo definido em Edital, segue o panorama das VAGAS 
PREENCHIDAS: 
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BACHARELADO EM 
ADMINISTRAÇÃO 

40 01 41 35 00 00 03 00 00 00 03 00 00 00 41 

O curso Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática não teve suas vagas preenchidas na primeira chamada, e por falta de candidatos para a 
segunda chamada, foi feito uma chamada pública para preenchimento de vagas residuais. 
O curso Superior em Administração não teve suas vagas preenchidas na primeira chamada, e por falta de candidatos para a segunda chamada, foi feito uma 
chamada pública para preenchimento de vagas residuais. 
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VAGAS PREENCHIDAS - TOTAL: 23

VAGAS A PREENCHER: 17

Período para comparecimento: 28/08 À 11/09

Horário de comparecimento: Manhã das 08h às 11h / Tarde das 14h às 17h

Local para comparecimento dos candidatos convocados: Auditório e Sala de videoconferência

CAMPUS COARI

CURSO N° Prot CPF Nome Completo NF Clas - Geral Situação - Geral

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3560 2-85 CAILON GAMA DE ALENCAR 9,99 1 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3224 2-68 LEANDRO COSTA DA SILVA 8,9 2 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
80 2-69 SUEMILY MAYRA DA CRUZ SANTOS 8,66 3 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2051 2-36 JOCIMAR JUNIOR SOUZA DE BRITO 8,54 4 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
9 2-14 TAYSON SOUZA DE MELO 8,47 5 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4282 2-88 FLAVIANE DOS SANTOS COSTA 8,46 6 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3076 2-95 MARIANE CASSIANO DE ALMEIDA 8,41 7 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3014 2-16 JAIRO CASTRO DANTAS 8,36 8 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3556 2-05 CHARLESON MARQUES DA CUNHA 8,3 9 NÃO COMPARECEU
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EDITAL N° 02/2024/PROEN

RELATÓRIO DE MATRÍCULAS DA 1ª CHAMADA
Tipo de chamada: chamada regular com convocação de candidatos adicionais para composição de cadastro reserva (Item 13.4-II do Edital n° 02/2024/PROEN)



MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3307 2-64 HUDSON BATISTA LARANJEIRA 8,3 10 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3795 2-17 JHONNY FELIPE DO NASCIMENTO LIMA 8,23 11 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3197 2-27 KEULY SANTOS DA SILVA 8,22 12 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4272 2-74 ELLEN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO 8,19 13 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3055 2-86 TASSIANA LIMA DE ASSUNÇÃO 8,14 14 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
521 2-05 RIAN DO NASCIMENTO LIMA 8,14 15 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3986 2-62 BRENO FOGASSA PARENTE 8,08 16 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3283 2-99 TAYNARA FIGUEREDO DE ARAUJO 7,96 17 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2531 2-44 MIGUEL COSTA DE SOUSA 7,95 18 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3582 2-45 LUCAS VINÍCIUS PENS DOS SANTOS 7,94 19 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
347 2-29 LUCAS DE OLIVEIRA CURINTIMA 7,91 20 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
487 2-61 FRANK SERRÃO ARAÚJO 7,9 21 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3718 2-59 GUSTAVO DA COSTA MORIZ 7,87 22 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3016 2-40 ANDREY ANDRADE DA SILVA 7,85 23 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4142 2-21 GISELI SOUZA DE ALMEIDA 7,82 24 DESCLASSIFICADA

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3913 2-00 HAKKNERSON MARTINS DE AMORIM 7,77 25 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2384 2-05 SILVÉRIO JÚNIOR CARVALHO PRAIA 7,77 26 MATRICULADO EM R1

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3169 2-14 HUMBERTO QUEIROZ RODRIGUES NETO 7,73 27 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
178 2-65 VICTOR CÉSAR SILVA BARBOSA 7,7 28 MATRICULADO EM R4

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
616 2-72 REJANE DA SILVA OLIVEIRA 7,7 29 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3786 2-94 GLEIBSON QUEIROZ DE MELO 7,64 30 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2785 2-20 SAMUEL SÁ SILVA SANTANA 7,62 31 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4361 2-71 GABRIEL DOS SANTOS DAVI 7,58 32 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
202 2-76 JARSON PATRÍCIO SILVA DOS SANTOS 7,48 33 MATRICULADO EM R4

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
200 2-63 JOÃO VICTOR FOGASSA FREITAS 7,47 34 MATRICULADO EM R8

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2934 2-04 FRANCISCO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7,45 35 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3241 2-60 THALIEL FIGUEREDO DE ARAUJO 7,36 36 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3166 2-02 RAYSSA PINHO AMARAL 7,34 37 MATRICULADO EM R1



MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4505 2-70 ANA KARINA PINHO DE SENA 7,32 38 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3465 2-19 DALILA FROTA LITAIFF DE AMORIM 7,31 39 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2360 2-07 LUDIMILA SILVA DOS SANTOS 7,3 40 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2923 2-47 ADRYELE KAROLINE DOS SANTOS NEGREIROS 7,22 41 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4487 2-32 WENDELL BRIAN PINTO ARAÚJO 7,18 42 MATRICULADO EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4284 2-88 LIANE DA SILVA ALVES 7,13 43 MATRICULADO EM R1

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3268 2-03 CAYO MENEZES DA SILVA 7,07 44 MATRICULADO EM R1

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2780 2-43 LUCIANA RAMOS FABA 7,04 45 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3298 2-30 ERIK DE CASTRO OLIVEIRA 7,02 46 MATRICULADO EM R1

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3334 2-42 ARLEY FIGUEREDO DA COSTA 6,98 47 MATRICULADO EM R1

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3390 2-84 ANTONIO VINICIUS BATISTA DE SOUZA 6,79 48 MATRICULADO EM R4

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
4369 2-61 POLIANA MARQUES DE LAVOR 6,75 49 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
1878 4-94 EDIVAN CARNEIRO BARBOSA FILHO 6,7 50 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
2641 2-97 JUCIELISON SENA DE FREITAS 6,61 51 NÃO COMPARECEU

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
3348 2-41 JOSÉ GUSTAVO DOS SANTOS MANO 6,57 52 NÃO COMPARECEU
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CAMPUS COARI

CURSO CPF Nome Completo Posição Situação - Geral

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO "2-93 ANDRESSA GAMA DOS SANTOS 1 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-81 ANDRIELE GAMA DOS SANTOS 2 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-28 ANTONIO BARROS DOS SANTOS FILHO 3 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-47 DANIEL ALVES RODRIGUES 4 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-29 ERICK DE OLIVEIRA FERNANDES 5 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-04 FRANCISCO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-71 GABRIEL DOS SANTOS DAVI 7 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-18 GILLIARD RIBEIRO BARBOSA 8 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-14 HUMBERTO QUEIROZ RODRIGUES NETO 9 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-39 IAGO SERRÃO RABELO 10 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-21 ISAIAS DE SOUZA XAVIER 11 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-08 KECIA AREQUE DE SENA 12 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-47 LEONES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-18 RONALD ARAUJO CORREA 14 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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EDITAL N° 02/2024/PROEN
RELATÓRIO DE MATRÍCULAS DAS VAGAS RESIDUAIS



MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-90 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 15 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-83 RYAN TAYLON BARROS TORRES 16 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-00 SAMYRA ENDREA ELOI BOTELHO 17 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC
MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 

NOTURNO
"2-30 TADEU FERREIRA ALVARO 18 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - 
NOTURNO

"2-44 ZIPURA GARCIA DA SILVA 19 MATRICULADO EM VAGA RESIDUAL EM AC

Comissão Local do campus Coari
Portaria Nº. 252 – GDG/CCO/IFAM, DE 3 DE SETEMBRO DE 2024

Assinado digitalmente por IVANELISON MELO DE 
SOUZA:03855272255
ND: CN=IVANELISON MELO DE SOUZA:03855272255, 
OU=IFAM - Instituto Federal do Amazonas, O=ICPEdu, C
=BR
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: 
Data: 2024.10.16 17:49:02-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

IVANELISON MELO 
DE 

SOUZA:03855272255



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 04/2024/PROEN

RELATÓRIO DE MATRÍCULAS

VAGAS PREENCHIDAS - TOTAL: 19

VAGAS A SEREM PREENCHIDAS POR CADASTRO RESERVA: 16

VAGAS EM ANÁLISE - TOTAL: 2

VAGAS RESIDUAIS: 3

Candidatos(as) que ATENDEM REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA deverão comparecer ao campus Coari até 17h do dia 9 de setembro de 2024 para conclusão 

da matrícula.

Protocolo CPF_3 Nome Completo NF Clas Situação Geral

611 5-32 LEONARDO MONTEIRO DE SOUSA 718,64 1 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

436 2-91 HELOISA RAMOS 601,24 2 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

132 2-51 THIAGO PATRICK BARBOSA DE VASCONCELOS 592,91 3 MATRICULADO EM AC

583 2-48 LÍVIAN MEYLINE ALVES REBOUÇAS 591,24 4 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

366 2-83 ALEXANDRA GOMES CORREIA LIMA 590,54 5 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

550 2-70 MURILO SANTOS CAGGY 589,52 6 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

643 2-21 MARIA  HELOISE SOBRINHO DA SILVA 589,5 7 MATRICULADO EM AC

526 2-49 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 580,97 8 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

649 2-12 MILANA DA SILVA MENDES 560,88 9 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

517 2-38 JANEIVA DE SOUZA LIMA 553,48 10 MATRICULADO EM AC

555 2-17 DIEGO CESAR DA SILVA RIBEIRO 551,86 11 MATRICULADO EM AC



269 2-37 KETLEN WILLIANE CORREA APARÍCIO 544,22 12 MATRICULADO EM AC

507 2-60 LEICIANE NASCIMENTO OLIVEIRA 534,98 13 MATRICULADO EM AC

664 2-94 ALTENIR JOSÉ MESQUITA PIMENTEL 529,56 14 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

113 2-09 CAMILA MACHADO NAZARE 528,86 15 MATRICULADO EM AC

501 2-05 CHARLESON MARQUES DA CUNHA 525,79 16 MATRICULADO EM AC

520 2-77 BRAYON RICHARD LOMAS SARMENTO DIAS 523,74 17 MATRICULADO EM AC

492 2-67 THAISSA SILVA DA SILVA 522,33 18 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

473 2-66 ANA BIATRIZ ALVES TAVARES 518,85 19 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

538 2-92 JÚLIA LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA 518,04 20 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

33 2-72 RONALDO BATISTA RAMOS 514,37 21 DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AOS PRÉ-REQUESITOS MÍNIMOS

608 2-94 GREICY KELLY FERREIRA DOS SANTOS 510,3 22 EM ANÁLISE

434 2-20 SAMUEL SÁ SILVA SANTANA 509,5 23 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

66 2-24 ELIKA SERRÃO ARAÚJO 508,72 24 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

277 2-90 KEVEM HIAGO DE LIMA AZEVEDO 506,66 25 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

537 2-02 MATEUS DA MOTA BARBOSA 506,62 26 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

529 2-84 VANDERSON TANANTA DA SILVA 505,48 27 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

530 2-16 BRENDA KASSIA MATOS DE LIMA 503,68 28 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

567 2-67 GISELE DE SOUZA SANTOS 503,28 29 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

110 2-88 ROGER WILLIAM SANTOS SILVA 502,66 30 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

668 6-90 CREZIELE NAYARA DE OLIVEIRA 501 31 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

215 2-90 ANDRE CARDOSO ROCHA 500,9 32 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

663 2-66 GRASIELA DA SILVA GARRIDO 496,96 33 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

657 2-60 SALETY THAYNÁ GONÇALVES DE OLIVEIRA 493,34 34 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



288 2-95 CARLOS DANIEL LIMA DE SOUZA 492,73 35 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

482 2-30 PAULA PAULINO MACIEL 491,96 36 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

472 2-45 RAYSSA NICOLLY GUIMARÃES GOMES 489,22 37 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

602 2-52 EVELYN MONTEIRO FALCAO 489,04 38 MATRICULADO EM R5

12 2-69 SUEMILY MAYRA DA CRUZ SANTOS 488,66 39 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

551 2-03 CAYO MENEZES DA SILVA 488,48 40 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

521 2-90 ELISSANDRA COELHO DO NASCIMENTO 488,2 41 MATRICULADO EM R5

395 2-04 BRENNA GÓES GONÇALVES 487,62 42 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

487 2-20 LIVIANE LARAI DE MELO 482,34 43 EM ANÁLISE

568 2-29 LUIZ EDUARDO GUEDES RIBEIRO 474,41 44 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

569 2-45 ANDRESA LABORDA LARANJEIRA 473,54 45 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

31 2-45 JOCIENE SOUZA DE BRITO 471,62 46 MATRICULADO EM R1

358 2-04 ROSEANE MENDES PACHECO 469,86 47 MATRICULADO EM R5

595 2-95 JEREMIAS SOUZA DE ALMEIDA 467,3 48 MATRICULADO EM R4

686 2-10 AMANDA ANDRADE DE LIMA 466,8 49 MATRICULADO EM R5

604 2-56 MARCOS VINICIUS DE SANTOS DE FREITAS 465,06 50 MATRICULADO EM R5

553 2-25 PATRICIA DA ROCHA PROTAZIO 461,96 51 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

496 2-30 FLORISMAR SOUZA DE ALMEIDA 459,34 52 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

500 2-70 LUCAS RODRIGUES COSTA 454 53 MATRICULADO EM R1

59 2-99 ADRIANA SILVA COSTA 452,78 54 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

93 2-76 ALICE CRISTINI VIEIRA BARREIRA 452,36 55 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

633 2-10 JAQUELINE CORTEZAO MESQUITA 451,04 56 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

571 2-67 FABIANE BATISTA MARTINS ABEIYA 448,8 57 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA



498 2-06 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SOARES 447,82 58 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

535 2-66 SÂMYLLA LUANDRIA DE SENA BONFIM 447,12 59 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

499 2-84 ROSANA ALENCAR DA SILVA 446,1 60 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

514 2-10 RAYANE FERREIRA DA SILVA 441,56 61 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

493 2-43 SUNAYRA CARVALHO DA SILVA 435,3 62 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

566 2-82 BIANCA AMARAL DA SILVA 434,56 63 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

536 2-09 ELOUISE KAMYLLE SANTOS DE SOUZA 433,48 64 MATRICULADO EM R1

546 2-88 RAYNA ARAUJO ALVES 433,02 65 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

549 2-62 THIAGO DA SILVA LESSA 433 66 MATRICULADO EM R1

573 2-08 CAMILA SABRINA MONTEIRO DE MELO 431,88 67 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

338 2-73 FRANKLENE DE ARAÚJO BARROSO 431,46 68 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

502 2-61 VICTÓRIA HEMANUELY SANTOS DE LIMA 427,2 69 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

572 2-34 JULIANA GODINHO NOBRE 425,5 70 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

554 2-94 DAVID AMORIM DA SILVA 425,38 71 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

524 2-08 MARIA RAIMUNDA CARVALHO MARQUES 421,87 72 DESCLASSIFICADA APENAS DAS COTAS

49 2-91 ANA PAULA DA SILVA MOTA 408,42 73 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

534 2-84 ANTONIO VINICIUS BATISTA DE SOUZA 403,76 74 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

475 2-60 JOZIMAR OLIVEIRA DA SILVA 402,25 75 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



528 2-09 PEDRO LUCAS ROBERTO PAZ 401,91 76 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

435 2-43 LUCIANA RAMOS FABA 401,02 77 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA

681 2-71 GABRIEL DOS SANTOS DAVI 383,26 79 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

490 2-40 RUAN SILVA DE MORAIS 310,54 81 ATENDE REGRAS PARA COMPOR CADASTRO RESERVA
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 04/2024/PROEN

RELATÓRIO DE MATRÍCULAS

VAGAS PREENCHIDAS - TOTAL: 37

VAGAS A SEREM PREENCHIDAS POR CADASTRO RESERVA: 0

VAGAS EM ANÁLISE - TOTAL: 0

VAGAS RESIDUAIS: 3

Protocolo CPF_3 Nome Completo NF Clas Situação Geral

611 5-32 LEONARDO MONTEIRO DE SOUSA 718,64 1 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

436 2-91 HELOISA RAMOS 601,24 2 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

132 2-51 THIAGO PATRICK BARBOSA DE VASCONCELOS 592,91 3 MATRICULADO EM AC

583 2-48 LÍVIAN MEYLINE ALVES REBOUÇAS 591,24 4 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

366 2-83 ALEXANDRA GOMES CORREIA LIMA 590,54 5 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

RELATÓRIO DOS MATRICULADOS EM PRIMEIRA CHAMADA E EM CADASTRO RESERVA. O NÃO COMPARECIMENTO PARA A MATRÍCULA ACARRETOU EM DESCLASSIFICAÇÃO



550 2-70 MURILO SANTOS CAGGY 589,52 6 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

643 2-21 MARIA  HELOISE SOBRINHO DA SILVA 589,5 7 MATRICULADO EM AC

526 2-49 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 580,97 8 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

649 2-12 MILANA DA SILVA MENDES 560,88 9 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

517 2-38 JANEIVA DE SOUZA LIMA 553,48 10 MATRICULADO EM AC

555 2-17 DIEGO CESAR DA SILVA RIBEIRO 551,86 11 MATRICULADO EM AC

269 2-37 KETLEN WILLIANE CORREA APARÍCIO 544,22 12 MATRICULADO EM AC

507 2-60 LEICIANE NASCIMENTO OLIVEIRA 534,98 13 MATRICULADO EM AC

664 2-94 ALTENIR JOSÉ MESQUITA PIMENTEL 529,56 14 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

113 2-09 CAMILA MACHADO NAZARE 528,86 15 MATRICULADO EM AC

501 2-05 CHARLESON MARQUES DA CUNHA 525,79 16 MATRICULADO EM AC

520 2-77 BRAYON RICHARD LOMAS SARMENTO DIAS 523,74 17 MATRICULADO EM AC

492 2-67 THAISSA SILVA DA SILVA 522,33 18 MATRICULADO EM AC

473 2-66 ANA BIATRIZ ALVES TAVARES 518,85 19 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

538 2-92 JÚLIA LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA 518,04 20 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



33 2-72 RONALDO BATISTA RAMOS 514,37 21 DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AOS PRÉ-REQUESITOS MÍNIMOS

608 2-94 GREICY KELLY FERREIRA DOS SANTOS 510,3 22 MATRICULADO EM AC

434 2-20 SAMUEL SÁ SILVA SANTANA 509,5 23 MATRICULADO EM AC

66 2-24 ELIKA SERRÃO ARAÚJO 508,72 24 MATRICULADO EM AC

277 2-90 KEVEM HIAGO DE LIMA AZEVEDO 506,66 25 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

537 2-02 MATEUS DA MOTA BARBOSA 506,62 26 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

529 2-84 VANDERSON TANANTA DA SILVA 505,48 27 MATRICULADO EM AC

530 2-16 BRENDA KASSIA MATOS DE LIMA 503,68 28 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



567 2-67 GISELE DE SOUZA SANTOS 503,28 29 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

110 2-88 ROGER WILLIAM SANTOS SILVA 502,66 30 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

668 6-90 CREZIELE NAYARA DE OLIVEIRA 501 31 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

215 2-90 ANDRE CARDOSO ROCHA 500,9 32 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

663 2-66 GRASIELA DA SILVA GARRIDO 496,96 33 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

657 2-60 SALETY THAYNÁ GONÇALVES DE OLIVEIRA 493,34 34 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

288 2-95 CARLOS DANIEL LIMA DE SOUZA 492,73 35 MATRICULADO EM AC

482 2-30 PAULA PAULINO MACIEL 491,96 36 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

472 2-45 RAYSSA NICOLLY GUIMARÃES GOMES 489,22 37 MATRICULADO EM AC

602 2-52 EVELYN MONTEIRO FALCAO 489,04 38 MATRICULADO EM R5



12 2-69 SUEMILY MAYRA DA CRUZ SANTOS 488,66 39 MATRICULADO EM AC

551 2-03 CAYO MENEZES DA SILVA 488,48 40 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

521 2-90 ELISSANDRA COELHO DO NASCIMENTO 488,2 41 MATRICULADO EM R5

395 2-04 BRENNA GÓES GONÇALVES 487,62 42 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

487 2-20 LIVIANE LARAI DE MELO 482,34 43 CONVOCADA

568 2-29 LUIZ EDUARDO GUEDES RIBEIRO 474,41 44 MATRICULADO EM AC

569 2-45 ANDRESA LABORDA LARANJEIRA 473,54 45 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

31 2-45 JOCIENE SOUZA DE BRITO 471,62 46 MATRICULADO EM R1

358 2-04 ROSEANE MENDES PACHECO 469,86 47 MATRICULADO EM R5

595 2-95 JEREMIAS SOUZA DE ALMEIDA 467,3 48 MATRICULADO EM R4

686 2-10 AMANDA ANDRADE DE LIMA 466,8 49 MATRICULADO EM R5



604 2-56 MARCOS VINICIUS DE SANTOS DE FREITAS 465,06 50 MATRICULADO EM R5

553 2-25 PATRICIA DA ROCHA PROTAZIO 461,96 51 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

496 2-30 FLORISMAR SOUZA DE ALMEIDA 459,34 52 MATRICULADO EM AC

500 2-70 LUCAS RODRIGUES COSTA 454 53 MATRICULADO EM R1

59 2-99 ADRIANA SILVA COSTA 452,78 54 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

93 2-76 ALICE CRISTINI VIEIRA BARREIRA 452,36 55 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

633 2-10 JAQUELINE CORTEZAO MESQUITA 451,04 56 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

571 2-67 FABIANE BATISTA MARTINS ABEIYA 448,8 57 MATRICULADO EM AC

498 2-06 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SOARES 447,82 58 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



535 2-66 SÂMYLLA LUANDRIA DE SENA BONFIM 447,12 59 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

499 2-84 ROSANA ALENCAR DA SILVA 446,1 60 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

514 2-10 RAYANE FERREIRA DA SILVA 441,56 61 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

493 2-43 SUNAYRA CARVALHO DA SILVA 435,3 62 MATRICULADO EM AC

566 2-82 BIANCA AMARAL DA SILVA 434,56 63 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

536 2-09 ELOUISE KAMYLLE SANTOS DE SOUZA 433,48 64 MATRICULADO EM R1

546 2-88 RAYNA ARAUJO ALVES 433,02 65 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

549 2-62 THIAGO DA SILVA LESSA 433 66 MATRICULADO EM R1



573 2-08 CAMILA SABRINA MONTEIRO DE MELO 431,88 67 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

338 2-73 FRANKLENE DE ARAÚJO BARROSO 431,46 68 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

502 2-61 VICTÓRIA HEMANUELY SANTOS DE LIMA 427,2 69 MATRICULADO EM AC

572 2-34 JULIANA GODINHO NOBRE 425,5 70 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

554 2-94 DAVID AMORIM DA SILVA 425,38 71 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

524 2-08 MARIA RAIMUNDA CARVALHO MARQUES 421,87 72 DESCLASSIFICADA APENAS DAS COTAS

49 2-91 ANA PAULA DA SILVA MOTA 408,42 73 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

534 2-84 ANTONIO VINICIUS BATISTA DE SOUZA 403,76 74 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO



475 2-60 JOZIMAR OLIVEIRA DA SILVA 402,25 75 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

528 2-09 PEDRO LUCAS ROBERTO PAZ 401,91 76 MATRICULADO EM AC

435 2-43 LUCIANA RAMOS FABA 401,02 77 MATRICULADO EM AC

681 2-71 GABRIEL DOS SANTOS DAVI 383,26 79 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECIMENTO

490 2-40 RUAN SILVA DE MORAIS 310,54 81 MATRICULADO EM AC
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
CAMPUS COARI 

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS 
 

 

Relatório de Matrícula da Chamada Pública para Manifestação de Interesse em Vagas Residuais - Bacharelado em Administração (Campus Coari) 

Convocação para Verificação de Documentos: Os(as) candidatos(as) convocados(as) para verificação de atendimento às regras devem comparecer ao IFAM Campus Coari até 

o dia 13 de setembro de 2024, às 17h, portando todos os documentos exigidos conforme o item 7 da Chamada Pública. 

Lista de Espera: Os(as) candidatos(as) que estão na lista de espera deverão aguardar o surgimento de vagas. Caso alguma vaga seja disponibilizada dentro de um prazo de até 

30 dias após a convocação inicial, os(as) candidatos(as) da lista de espera serão chamados(as) de acordo com a ordem de classificação. 

Reforçamos a importância de ficar atento(a) aos prazos e às atualizações divulgadas pelo campus. Eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas pela equipe responsável, por 

meio dos canais de atendimento do IFAM Campus Coari. 

 

 

Carimbo de data/hora Nome completo Em qual Categoria você deseja concorrer a uma vaga? Situação 

Categoria 1: chamada para manifestação de interesse daqueles anteriormente convocados(as) para o mesmo curso e que não compareceram no período de 
matrículas (prioridade 1 no preenchimento das vagas) 

4/9/2024 15:25:01 Bianca Amaral Da Silva 

Categoria 1 
DESCLASSIFICADA 

POR NÃO 
COMPARECIMENTO 

6/9/2024 15:01:04 Roger William Santos Silva  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 9:33:48 Maria Raimunda Carvalho Marques  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 10:35:17 Ronaldo Batista Ramos  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 16:10:23 Jaqueline Cortezao Mesquita  

Categoria 1 
Convocado(a) para 

verificação de 
atendimento às regras 

Categoria 2: chamada para novas inscrições com seleção por notas do ENEM (edições a partir de 2017) - (prioridade 2 no preenchimento das vagas) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
CAMPUS COARI 

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS 

4/9/2024 10:06:58 Thaynah Costa de Souza  
Categoria 2 

Lista de espera 

Categoria 4: Portador(a) de Certificado de Conclusão do Ensino Médio (prioridade 4 no preenchimento das vagas) 

4/9/2024 8:37:48 Kelly da Silva Dias Martins  
Categoria 4 

Lista de espera 
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
CAMPUS COARI 

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS 
 

 

Relatório de Matrícula da Chamada Pública para Manifestação de Interesse em Vagas Residuais - Bacharelado em Administração (Campus Coari) 

 

Reforçamos a importância de ficar atento(a) aos prazos e às atualizações divulgadas pelo campus. Eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas pela equipe responsável, por 

meio dos canais de atendimento do IFAM Campus Coari. 

 

VAGAS PREENCHIDAS - TOTAL:  40 
VAGAS DISPONÍVEIS - TOTAL:  0 

 

 

Carimbo de data/hora Nome completo Em qual Categoria você deseja concorrer a uma vaga? Situação 

Categoria 1: chamada para manifestação de interesse daqueles anteriormente convocados(as) para o mesmo curso e que não compareceram no período de 
matrículas (prioridade 1 no preenchimento das vagas) 

4/9/2024 15:25:01 Bianca Amaral Da Silva 

Categoria 1 
DESCLASSIFICADA 

POR NÃO 
COMPARECIMENTO 

6/9/2024 15:01:04 Roger William Santos Silva  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 9:33:48 Maria Raimunda Carvalho Marques  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 10:35:17 Ronaldo Batista Ramos  Categoria 1 MATRICULADO 

9/9/2024 16:10:23 Jaqueline Cortezao Mesquita  

Categoria 1 
DESSCLASSIFICADA 

POR NÃO 
COMPARECIMENTO 

Categoria 2: chamada para novas inscrições com seleção por notas do ENEM (edições a partir de 2017) - (prioridade 2 no preenchimento das vagas) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
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CAMPUS COARI 
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4/9/2024 10:06:58 Thaynah Costa de Souza  
Categoria 2 

MATRICULADO 

Categoria 4: Portador(a) de Certificado de Conclusão do Ensino Médio (prioridade 4 no preenchimento das vagas) 

4/9/2024 8:37:48 Kelly da Silva Dias Martins  
Categoria 4 

MATRICULADO 
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
CAMPUS COARI 

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS 
 

Relatório de Matrícula da Chamada Pública para Manifestação de Interesse para composição de cadastro reserva - 

Bacharelado em Administração (Campus Coari) 

Lista de Espera: Os(as) candidatos(as) que estão na lista de espera deverão aguardar o surgimento de vagas. Caso 

alguma vaga seja disponibilizada dentro de um prazo de até 30 dias após a convocação inicial, os(as) candidatos(as) da 

lista de espera serão chamados(as) de acordo com a ordem de classificação. 

Reforçamos a importância de ficar atento(a) aos prazos e às atualizações divulgadas pelo campus. Eventuais dúvidas 

poderão ser esclarecidas pela equipe responsável, por meio dos canais de atendimento do IFAM Campus Coari. 

 

NOME COMPLETO NF Class-Geral Situação Geral 

PATRÍCIA DA ROCHA PROTÁZIO 8,81 1 MATRICULADA EM AC 

MILA CRIZ FREITAS DANTAS 8,6 2 MATRICULADA EM AC 

JAIANA CORRÊA DOS SANTOS 8,28 3 MATRICULADA EM AC 

MIRIAN SANTOS SIMÕES 7,99 4 MATRICULADA EM AC 

LURIAN COELHO PINHEIRO 7,62 5 MATRICULADA EM AC 

MICHELE SANTOS SIMÕES 7,53 6 MATRICULADA EM AC 

MARILZA DA SILVA PACÍFICO 7,37 7 Lista de espera 

ORLEFRANEA OLIVEIRA DA SILVA 7,27 8 Lista de espera 

VALÉRIA ALMEIDA PACHECO 7,26 9 Lista de espera 

IARA FIGUEIREDO DA COSTA 7,25 10 Lista de espera 

MARIA EDUARDA VIANA LIMA VERDE 7,19 11 Lista de espera 

MARCELO ALVES CAETANO 7,15 12 Lista de espera 

RAIANE NASCIMENTO DA SILVA 6,96 13 Lista de espera 

LILIANA SANTIAGO TIAGO 6,64 14 Lista de espera 

ROSEMIR SOUZA AMORIM 6,5 15 Lista de espera 

TAYANA RAMOS SILVA 6,35 16 Lista de espera 

JARLESSON LIMA DE LIRA 6,08 17 Lista de espera 
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